
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΤ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΗ ΑΝΑΠΣΤΞΗ

Δ/ΝΗ ΑΝΑΠΣΤΞΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΤ ΚΑΙ ΣΟΤΡΙΜΟΤ

ΟΤΠΕΡ ΑΜΟΛΤΒΔΗ ΚΙΝΗΗ ΘΕΡΜΑΝΗ

1 AVIN 1,61742 1,61676 1,26712

2 B.P.-MOBIL 1,48700 1,16600

3 EKO-ELDA 1,51161 1,47427 1,15373

4 SHELL (CORAL) 1,57942 1,53711 1,21433

#ΔΙΑΙΡ/0!

Α/Α ΕΣΑΙΡΕΙΑ 

ΔΕΛΣΙΟ ΜΕΗ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΤΓΡΩΝ ΚΑΤΙΜΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠO   28 / 08 / 2014   ΕΩ   03 / 09 / 2014

ΒΕΝΖΙΝΕ ΠΕΣΡΕΛΑΙΑ

#ΔΙΑΙΡ/0!

ΜΕΗ ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΧΩΡΙ 

ΦΠΑ

ΜΕΗ ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΜΕ 

ΦΠΑ

1,56948

1,93046

1,52879

1,88041

1,20030

1,47636


